令和 6年 11月吉日

代田自治会「新年会」へのお誘い

  代田自治会

     会長 三木 かな子

代田自治会の皆様

皆様には、日頃より代田自治会の活動にご協力いただきましてありがとう

ございます。

代田自治会「新年会」を下記の通り開催することになりました。

皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加ください。

 お申し込みにつきましては、会費とともに１２月２０日（金）までに各地区長へ

お願い致します。

記

    日  時： 令和 ７ 年 １ 月２８日（火） １８時半～２０時

 場  所： さくら花見堂 フリースペース

 会  費： お一人   ２，０００円

                                                  以上